

E-Mill ApS
Bagsværd Hovedgade 3, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 33 15 20 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Carsten Stausgaard-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

E-Mill ApS
Bagsværd Hovedgade 3
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 33 15 20 19
Stiftet: 9. september 2010
Hjemsted: Bagsværd
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Stausgaard-Petersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Carsten Stausgaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået i udvikling af produkter indenfor energisektoren, samt andre områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.461 mod -61.022 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-45.209	-35.657
Bruttoresultat	-45.209	-35.657
3 Finansielle omkostninger	-1.536	-1.069
Resultat før skat	-46.745	-36.726
4 Skat af årets resultat	10.284	-24.296
Årets resultat	-36.461	-61.022
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	73.812	0
Disponeret fra overført resultat	-110.273	-61.022
Disponeret i alt	-36.461	-61.022

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Udviklingsprojekter under udførelse	1.014.806	920.174
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.014.806	920.174
	Anlægsaktiver i alt	1.014.806	920.174
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	64.868	53.993
	Tilgodehavender i alt	64.868	53.993
	Likvide beholdninger	209	350
	Omsætningsaktiver i alt	65.077	54.343
	Aktiver i alt	1.079.883	974.517

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Øvrige reserver	219.219	145.407
Overført resultat	-432.108	-321.835
Egenkapital i alt	-132.889	-96.428
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	83.785	94.069
Hensatte forpligtelser i alt	83.785	94.069
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	902.432	769.932
Anden gæld	209.555	189.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.128.987	976.876
Gældsforpligtelser i alt	1.128.987	976.876
Passiver i alt	1.079.883	974.517

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har igangværende produktudvikling indenfor energisektoren, samt andre områder. Afholdte udgifter til patentansøgning og udvikling af prototype er aktiveret i balancen.		
Produktudviklingen har resulteret i 1-2 produkter, hvoraf ledelsen forventer, at der indgås aftale om kommercialisering af det ene produkt inden for en kort fremtid.		
Selskabets ejer har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet til den fortsatte drift og der fortsatte udviklingsarbejde til rådighed for selskabet. Selskabets regnskab er derfor aflagt efter principperne om fortsat drift, idet ledelsen vurderer at betingelserne herfor er opfyldte.		
2. Personaleomkostninger		
Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag.		
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.536	1.069
	1.536	1.069
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	32.612
Årets regulering af udskudt skat	-10.284	-8.316
	-10.284	24.296
5. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar 2019	920.174	735.211
Tilgang i årets løb	94.632	184.963
Kostpris 31. december 2019	1.014.806	920.174
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.014.806	920.174

Noter

6. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	145.407	-321.835	-96.428
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>73.812</u>	<u>-110.273</u>	<u>-36.461</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>80.000</u>	<u>219.219</u>	<u>-432.108</u>	<u>-132.889</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carsten Stausgaard ApS, CVR-nr. 33 24 28 91 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
